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0,4; 6; 10; 15 ja 20 kV ELEKTRIÕHULIINIDE TEOSTUSJOONISE SAATEKIRI

	Objekti nimetus
	Oiu-Puhja 15kV fiidri rekonstrueerimine

	Objekti aadress
	Viljandi maakond,Viljandi vald, Leie küla

	Objekti liitumise nr./investeeringu nr.
	IP4154

	Toitealajaama nimi
	

	Keskpingefiidri nimi/nr.
	Oiu-Puhja 15kV ÕL

	Madalpinge alajaama nimi/nr.
	AJ10580, HK1814, AJ10582, AJ10583

	Madalpinge fiidri nimi/nr.
	F1, F3, F5

	Elektrivõrgu ehituse teostaja
	Seiro Elekter OÜ

	Geodeesia firma nimi
	Aabenest OÜ

	Geodeesia firma litsentsi number
	EEG000084

	Geodeesia firma töö number
	22164T

	Mõõdistuse kuupäev
	27.07.2022- 20.12.2022

	Teostusjoonise üleandmise/vastuvõtmise kuupäev
	12.01.2023

	Ehitatud kõrgepinge elektriõhuliini trassi pikkus
	1676.3m

	Ehitatud madalpinge elektriõhuliini trassi pikkus
	-

	Lähtepunktidekoordinaadid:

	Kohalikus koordinaatsüsteemis:
	

	L-EST97 koordinaatsüsteemis:
	

	Digitaalse teostusjoonise andmed:


	Oiu-Puhja 15kV fiidri rekonstrueerimine
	22164T_ Oiu-Puhja 15kV fiidri rek.dwg
	Faili formaat:
dwg

	Jrk. nr

Kaabli algus

Kaabli lõpp

Kaabli pikkus

Kaabli mark

1
M1
M10
845.2m
BLL 99
2
M5
M14
631.9m
BLL 62
3
M6
Suti AJ
7.4m
BLL 62
4
M47
M47H3
191.8m
BLL 99


	Uute mastide koordinaadid:

	Masti nr.
	x-koordinaat
	y-koordinaat

	1
	6475844,46
	615725,78

	1
	6475842,99
	615724,61

	3
	6475717,70
	615860,48

	3
	6475715,72
	615860,15

	4
	6475731,37
	615952,89

	8
	6475789,42
	616318,78

	10
	6475818,53
	616512,00

	10
	6475820,97
	616511,88

	5
	6476619,01
	619195,54

	11
	6476217,91
	619328,78

	12
	6476188,58
	619391,03

	14
	6476127,56
	619517,50

	47
	6476887,30
	619761,21

	47
	6476887,52
	619758,97

	47H3
	6477062,86
	619837,81

	47H3
	6477063,59
	619835,70

	Märkused:


	Vormi koostas
	Mart Haavik, Andres Pihlak, Nele Pihlak
	Lk:
	2 / 2



